
Id: MHMCP-SOFQL-BDNRR-KICGJ-AJBPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/6/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru wprowadzenia zmian organizacyjnych w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 6 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. zamierza się przekształcić Zespół Szkół Technicznych w Zbąszynku, 
w następujący sposób: 

1) Zasadniczą Szkołę Zawodową wchodzącą w skład w Zespołu Szkół Technicznych w Zbąszynku, o dwuletnim 
i trzyletnim cyklu kształcenia przekształcić w trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową, przy czym w roku 
szkolnym 2012/2013 uczniowie drugiej klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej kształcący się w cyklu 
dwuletnim kontynuują naukę na dotychczasowych zasadach. 

2) 3 letnie Technikum na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych w Zbąszynku zlikwidować z końcem roku szkolnego 2011/2012. 

3) internat wchodzący w skład w Zespołu Szkół Technicznych w Zbąszynku zlikwidować z końcem roku 
szkolnego 2011/2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Mazur



Id: MHMCP-SOFQL-BDNRR-KICGJ-AJBPJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedłożona uchwała jest zamiarem wprowadzenia przekształcenia w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku 
polegającym na zmianie, która wynika z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw nakazująca organom prowadzącym przekształcić z dniem 1 września 2012 r. 
zasadnicze szkoły zawodowe o okresie nauczania krótszym niż 3 lata w trzyletnie zasadnicze szkoły zawodowe. 
Ponadto zamierza się zlikwidować 3 – letnie Technikum dla dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych w Zbąszynku. Do szkoły tej od kilku lat nie był 
prowadzony nabór, a w związku z tym, że już wchodzi w skład Zespołu Liceum Ogólnokształcące, nie ma 
podstawy prawnej do przekształcenia technikum uzupełniającego. Mając na uwadze pogłębiający się niż 
demograficzny oraz wciąż rosnące koszty utrzymania zaproponowano przekształcić internat w celu lepszego 
wykorzystania jego bazy. Przedłożoną uchwałą zamierza się wprowadzić przekształcenia polegające na zmianie 
formy prowadzania internatu przez podmiot nie będący jednostką samorządu terytorialnego. 


